会計報告書（映像研究助成用）

             　　　　　　                              　　　　　　年　　　月　　　日
公益財団法人  芳泉文化財団
  理事長   　静　　敬太郎　殿

申請者（兼推薦者）　住　所

大学院名　　　　　　　　　　　　　　　　　大学　大学院

教授（または准教授）名

 貴財団より受領いたしました令和　　 　年度研究助成金の会計について下記の
記のとおり報告いたします。

記

１．作品名

２．経費支出額 （詳細は支出額内訳表）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

使  途

支  出 額

使　途

支　出　額

	1．企画費

	7．ロケーション費

	2．制作準備費

	8．素材費

	3．キャスト費

	9．ラボ費

	4．スタッフ費

	10．仕上げ費

	5．撮影機材費

	11．音楽費

	6．美術費

	12．事務所費

支出額合計

３．芳泉文化財団からの助成金額　　　　　　　　　　　　　　円 （注3）

（注）１．助成を受けた年度内の経費支出額を記入。（例 令和5年度：令和5/4/1～令和6/3/31）
２．領収書の写しを添付すること。（無いものは明細を記した帳簿の写しなど）
３．経費支出額合計〇〇円≧芳泉文化財団からの助成金額〇〇円

公益財団法人　芳泉文化財団